
Na osnovu člana 99. stav 1. tačka 8. Ustava Republike Srbije („Službeni 
glasnik RS“, broj 98/06) i člana 186. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RS“, broj 20/12 – prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2014 godini, održanoj 20. maja 2014. godine, donela je

O D L U K U

O DAVANjU PRETHODNE SAGLASNOSTI NA PREDLOG
STATUTA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

I

Daje se prethodna saglasnost na Predlog statuta Autonomne pokrajine 
Vojvodine, koji je Skupština Autonomne pokrajine Vojvodine utvrdila 14. maja 2014. 
godine.

II

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 11
U Beogradu, 20. maja 2014. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

Maja Gojković


